Kendisinden sonra gelen aile fertleri
onun adına nisbetle İbrahim Hanzadeler
olarak anıldı . Bu ailenin mensupları, dev
let idaresinde önemli görevlere geleme
mekle birlikte dönemlerinin en varlıklı
ve itibarlı şahsiyetleri olarak göründüler.
İbrahim Han oğlu Mehmed Bey (ö 1077/
1666) defter eminliğinde bulundu. S Ce
maziyelewel 1 OSS'te (29 Haziran 1645)
yangın tehlikesine maruz kalan bu aileye
ait sarayın İbrahim Hanzade sarayı olarak
anıldığı ve Kadırga'da bulunduğu bilin
mektedir (Şeyh!, l, 153) . Selanik! de İran
elçisinin ikameti dolayısıyla bu semtteki
saraydan söz eder (Tarih, s.